
* 4-Verbond                * SOISSONS          15-05-21 * Los  : 12.50             S:0511 * 
* Vlaams-Brabant           * 501 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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   23     0     0     0     0     0     0 BELLES     47     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

   23     0     0     0     0     0     0 UNIQUE     23     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

   23     0     0     0     0     0     0 HOURRAI    23     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

   23     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

   47     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  40 Deelnemers

   22     0     0     0     0     0     0 AS/SD      47     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 16/05 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 11  9  202637 BE2078254-20 14.51120 1671.9224      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2    9.86 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23 16  208394 BE2046094-15 14.56201 1649.5350   0.30   0.60   1.00  1.00  1.00  1.00  1.00     -     -  4.70    -    -

  3    6.42 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23  5       2 BE2001330-18 14.57411 1632.0946   0.30   0.60   1.00  1.00  1.00  1.00  1.00  1.00     -     -    -    -

  4         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 11  3       2 BE2077767-20 14.54330 1626.9530      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         SMETS PAUL           HOUWAART   1 14 10  208671 BE2128004-17 14.58300 1623.8988      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         BEULLENS EN ZOON     HEVERLEE   2  8  6  196183 BE2076626-20 14.51090 1619.3397      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 10  5  212930 BE2104804-19 15.01520 1614.7371      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 16 10  204339 BE2077661-20 14.56520 1610.6595      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  4  200957 BE2077475-20 14.54570 1608.2993      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 10  9       2 BE2095066-20 15.02420 1604.5968      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 16  8       2 BE2077657-20 14.57470 1599.1053      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         SMETS PAUL           HOUWAART   1 14  8       2 BE2093776-20 15.00480 1595.3440      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 16  4  217514 BE2104776-20 15.06220 1595.0672      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         SMETS PAUL           HOUWAART   1 14  4       3 BE2104633-19 15.01020 1592.5032      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         VAN DEN BROECK HUGO  RILLAAR    5 12  8  213989 BE6023432-20 15.04470 1587.6518      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 39  210823 BE2123986-20 15.03111 1582.9335      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 10  6       3 BE2095057-20 15.05470 1568.1601      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13 12  212145 BE2122727-20 15.05270 1566.2237      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 16  1       2 BE2104788-20 15.08530 1566.1634      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         BOON MARC            KORBEEK-   2 11 11  198163 BE2076657-20 14.56330 1565.8870      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21    0.28 DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 12  2  202840 BE2077076-20 14.59370 1564.9222   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22    1.21 DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 12  4       2 BE2076308-20 14.59390 1564.5199   0.30      -      -     -     -     -     -  1.00     -     -    -    -

 23         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  7  5  210861 BE2124855-20 15.04550 1562.8981      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 16 12       3 BE2077669-20 15.00590 1560.0382      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 17  5  213277 BE2124344-20 15.06450 1559.6124      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         BOON MARC            KORBEEK-   2 11  7       2 BE2065791-17 14.57150 1557.2731      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  4  4  211683 BE2077312-19 15.06110 1554.3973      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 10       2 BE2123992-20 15.05571 1550.7202      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 15  4  217049 BE2053903-20 15.10010 1550.1655      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45  1       3 BE6264064-15 15.06001 1550.1501      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         VAN DE GAER OCTAAF   HOUWAART   1  7  2  210118 BE2104653-19 15.05331 1550.0953      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  8       2 BE2122759-20 15.07050 1547.5623      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  3  212393 BE2047663-18 15.07353 1543.6847      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         ICKX JULES           ST-JORIS   5 29 28  206913 BE2018696-18 15.04030 1543.5509      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         ICKX JULES           ST-JORIS   5 29 27       2 BE2018697-18 15.04170 1540.8688      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         VALLONS J            KESSEL-L   2 16 13       2 BE2094719-18 15.00280 1540.2938      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         ICKX JULES           ST-JORIS   5 29 14       3 BE2026670-17 15.04250 1539.3404      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  7  7       2 BE2124857-20 15.07140 1536.5145      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         SMETS PAUL           HOUWAART   1 14  3       4 BE2093789-20 15.06050 1533.4060      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  7  3  198550 BE2040375-19 14.59320 1532.8101      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41    0.28 DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 12 10       3 BE2076336-20 15.02260 1531.6386   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 27       4 BE2123974-20 15.07591 1527.8690      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         BOON MARC            KORBEEK-   2 11  4       3 BE2093742-18 14.59460 1527.0717      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         SWIGGERS EDDY        WILSELE    2  5  2  199157 BE2077635-20 15.00300 1526.1073      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         ICKX JULES           ST-JORIS   5 29 23       4 BE2003186-19 15.05350 1526.0947      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  2       2 BE2062998-18 15.09503 1518.8468      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 17  7       2 BE2076758-19 15.10310 1517.8057      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   5  5  5  209296 BE2123171-20 15.08030 1516.0884      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         COCKX NICK           TIELT-WI   5 10  4  212187 BE2123638-20 15.10030 1515.0803      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45  5       5 BE2123990-20 15.09091 1515.0591      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         SMETS PAUL           HOUWAART   1 14  2       5 BE2128008-17 15.07450 1514.8530      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         SMETS PAUL           HOUWAART   1 14 13       6 BE2093787-20 15.08030 1511.5610      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         BOON MARC            KORBEEK-   2 11  8       4 BE2039297-19 15.01110 1510.5806      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 17 12       3 BE2124304-20 15.11210 1508.8574      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 17 16       4 BE2124302-20 15.11260 1507.9684      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30  4  211414 BE2118490-20 15.10160 1507.2291      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 31  213719 BE2124516-20 15.11522 1506.4425      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30 23       2 BE2118473-20 15.10210 1506.3342      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 15  6       2 BE2031446-19 15.14090 1505.7163      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-Verbond                * SOISSONS          15-05-21 * Los  : 12.50             S:0511 * 
* Vlaams-Brabant           * 501 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 60         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 17  1       5 BE2048144-18 15.11530 1503.1857      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         MEURRENS RENE        LINDEN     2  8  8  202067 BE2077111-20 15.04280 1502.7293      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30 30       3 BE2118442-20 15.10420 1502.5871      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         GUELINCKX WIM        ST.JORIS   1  7  4  207829 BE2024595-20 15.08250 1501.4738      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 26       2 BE2124533-20 15.12292 1499.9228      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34  4       3 BE2124537-20 15.12322 1499.3966      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 36       6 BE2123969-20 15.10411 1498.5464      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 38       7 BE2123985-20 15.10451 1497.8366      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         COCKX NICK           TIELT-WI   5 10  2       2 BE2123621-20 15.11460 1496.7341      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 15  8       3 BE2072014-18 15.15050 1496.0299      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         MEURRENS RENE        LINDEN     2  8  5       2 BE2077145-20 15.05050 1495.8692      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         ICKX JULES           ST-JORIS   5 29 16       5 BE2003152-19 15.08290 1494.1365      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 30       8 BE2123982-20 15.11071 1493.9448      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 31       9 BE2123968-20 15.11091 1493.5920      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74    0.28 VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    1 12  7  202028 BE2093464-20 15.05180 1493.1855   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5  9  4  214976 BE2105062-20 15.14149 1490.3188      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34  6       4 BE2124558-20 15.13382 1487.9139      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 17  9  216170 BE2030784-19 15.15300 1485.7045      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         BOON MARC            KORBEEK-   2 11  9       5 BE2039261-19 15.03240 1485.4798      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 17 17       2 BE2030760-19 15.15330 1485.1941      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 15 13       4 BE2053912-20 15.17000 1476.5238      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         BROOS GUIDO          TIELT      5  6  1       3 BE2047704-18 15.13523 1476.2670      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         SMETS PAUL           HOUWAART   1 14  1       7 BE2128014-17 15.11230 1475.9236      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 17  8       3 BE2051121-20 15.17100 1468.8788      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  6       3 BE2122703-20 15.14350 1467.2853      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  5       4 BE2122751-20 15.14420 1466.1023      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  9  5  212101 BE2123878-20 15.14470 1464.9545      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         VALLONS J            KESSEL-L   2 16 14       3 BE2040456-19 15.07140 1464.3454      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 14       5 BE2124521-20 15.16002 1463.7953      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         VAN HAL HENRI        HEVERLEE   2  7  7  195791 BE2094978-18 15.03470 1463.4932      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 16 11       4 BE2077662-20 15.09380 1463.3970      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34  7       6 BE2124565-20 15.16132 1461.6263      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 15 10       5 BE2031469-19 15.18300 1461.6094      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93    2.23 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23  7       3 BE2001306-18 15.12411 1460.5179   0.30   0.60   0.30* 0.30* 0.30* 0.30* 0.30*    -     -     -    -    -

 94    1.21 VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    1 12  8       2 BE2093490-20 15.08220 1460.0915   0.30      -      -     -     -     -     -  1.00     -     -    -    -

 95         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  7  2       3 BE2045852-18 15.14540 1455.2174      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96    3.07 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23  6       4 BE2105330-16 15.13191 1454.0638   0.30   0.50*     -     -     -     -     -  1.00  1.50     -    -    -

 97         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  2       5 BE2125050-20 15.15550 1453.8778      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 23      10 BE2025033-20 15.15161 1451.2660      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   5  6  5  208805 BE2076491-19 15.13540 1451.0424      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 35      11 BE2123966-20 15.15211 1450.4340      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 16  2       5 BE2040884-19 15.11020 1448.8702      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

102         COCKX NICK           TIELT-WI   5 10  7       3 BE2076811-19 15.16340 1447.7166      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5  9  1       2 BE2127510-19 15.18379 1446.3674      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 17 13       6 BE2124382-20 15.17400 1444.3138      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 16  5       3 BE2104773-20 15.20380 1443.9965      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

106         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 11  5       3 BE2077706-20 15.10310 1442.0852      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 17 14       4 BE2051156-20 15.19550 1441.9344      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

108         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  7       4 BE2060411-16 15.09270 1441.0685      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

109         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  3       5 BE2040458-19 15.09280 1440.8963      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

110         VAN DEN BROECK HUGO  RILLAAR    5 12  2       2 BE2022867-20 15.18400 1439.3879      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

111         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30 13       4 BE2118478-20 15.16550 1439.0062      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

112    0.28 VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    1 12  6       3 BE2093484-20 15.10270 1438.4336   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

113         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30 26       5 BE2118475-20 15.17040 1437.5385      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

114         GUELINCKX WIM        ST.JORIS   1  7  3       2 BE2026530-19 15.14500 1434.9528      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

115         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45  3      12 BE2123994-20 15.17221 1430.5855      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

116         ICKX JULES           ST-JORIS   5 29 20       6 BE2018666-18 15.14480 1428.9572      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

117         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 28       7 BE2124581-20 15.19382 1428.2529      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

118         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 11      13 BE2123989-20 15.17371 1428.1627      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

119         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 14      14 BE2123993-20 15.17381 1428.0015      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

120         ICKX JULES           ST-JORIS   5 29 26       7 BE2003176-19 15.14580 1427.3143      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

121         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5  9  3       3 BE2105082-20 15.20389 1427.0055      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

122         BEULLENS EN ZOON     HEVERLEE   2  8  8       2 002076617-20 15.07320 1426.4397      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

123         ICKX JULES           ST-JORIS   5 29 24       8 BE2038161-16 15.15200 1423.7133      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

124         BEULLENS EN ZOON     HEVERLEE   2  8  3       3 BE2076627-20 15.07560 1422.3030      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

125    0.93 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23 15       5 BE2001334-18 15.16391 1421.0135   0.30      -      -     -     -     -     -     -  0.70*    -    -    -

126         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 17  3       5 BE2071544-18 15.22080 1420.9246      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

127         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  4  3       2 BE2077334-19 15.19130 1418.6284      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-Verbond                * SOISSONS          15-05-21 * Los  : 12.50             S:0511 * 
* Vlaams-Brabant           * 501 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

128    0.93 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23 19       6 BE2001370-18 15.17011 1417.4695   0.30      -      -     -     -     -     -  0.70*    -     -    -    -

129         VAN HAL HENRI        HEVERLEE   2  7  3       2 BE2067290-17 15.08090 1417.2349      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

130    0.28 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23 10       7 BE2124659-16 15.17141 1415.3836   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

131         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 16  6       6 BE2077660-20 15.14320 1413.7846      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

132         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 16 15       7 BE2077655-20 15.14350 1413.2957      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

133         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 40      15 BE2123988-20 15.19111 1413.1649      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

134         SMETS PAUL           HOUWAART   1 14  9       8 BE2093752-20 15.17410 1412.9624      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

135         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 43      16 BE2125035-20 15.19211 1411.5879      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

136         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 16  1       8 BE2040877-19 15.14480 1411.1809      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

137         VALLONS J            KESSEL-L   2 16 11       6 BE2094781-18 15.12300 1410.2246      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

138         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45  2      17 BE2123999-20 15.19401 1408.6012      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

139         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  6  213633 BE2053396-20 15.21450 1407.7957      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

140         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  9       6 BE2125045-20 15.20470 1406.9526      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

141         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 17  3       7 BE2124349-20 15.21480 1404.9868      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

142         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  4  2       3 BE2134075-20 15.20460 1404.0438      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

143         JACOBS  DE BOCK      SCHERPEN   3 15 10  218218 BE2031823-19 15.25410 1401.6786      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

144    0.28 CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23  3       8 BE2127507-17 15.18481 1400.4816   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

145         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 25      18 BE2123991-20 15.20361 1399.8716      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

146         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30  9       6 BE2139026-20 15.21380 1394.2449      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

147         ICKX JULES           ST-JORIS   5 29 10       9 BE2012406-20 15.18340 1392.7283      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

148         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  2       7 BE2094772-18 15.14240 1391.6690      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

149         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 22       8 BE2124534-20 15.23422 1390.4643      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

150         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 23       9 BE2124582-20 15.23432 1390.3136      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

151    0.28 DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 12  9       4 BE2076362-20 15.16040 1388.6810   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

152         VAN DE GAER OCTAAF   HOUWAART   1  7  6       2 BE2001514-18 15.21311 1386.7497      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

153         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 17  2       8 BE2048125-18 15.23500 1386.4160      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

154         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 45 16      19 BE2123984-20 15.22311 1382.2797      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

155         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 17 17       9 BE2124303-20 15.24260 1381.0296      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

156    0.19 DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 12  3       5 BE2076312-20 15.16540 1380.8033   0.20*     -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

157         JACOBS  DE BOCK      SCHERPEN   3 15  5       2 BE2074853-17 15.28070 1380.1075      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

158         CALUWAERTS JOS       SINT-JOR   1 23 11       9 BE2046045-15 15.21481 1372.8044      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

159         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 16  7       4 BE2127380-19 15.28300 1372.3281      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

160         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 10      10 BE2124583-20 15.25522 1371.1362      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

161         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13 10       7 BE2122731-20 15.24460 1370.7409      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

162         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30 29       7 BE2139008-20 15.24210 1369.7052      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

163         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 15  2       6 BE2053932-20 15.28290 1369.5383      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

164         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   5  6  2       2 BE2076500-19 15.22390 1367.8677      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

165         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30  6       8 BE2139013-20 15.24350 1367.6377      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

166         ICKX JULES           ST-JORIS   5 29 22      10 BE2003175-19 15.21190 1367.4171      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

167         VALLONS J            KESSEL-L   2 16  9       8 BE2093337-15 15.17070 1365.9703      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zaterdag 16 mei Momignies voor oude en jonge duiven en GRATIS dubbeling jaarduiven!
Zaterdag 16 mei Soissons voor oude duiven en een GRATIS dubbeling voor jaarduiven!!
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* 4-Verbond                * SOISSONS          15-05-21 * Los  : 12.50             S:0511 * 
* Vlaams-Brabant           * 336 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 11  9  202637 BE2078254-20 14.51120 1671.9224      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 11  3       2 BE2077767-20 14.54330 1626.9530      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         BEULLENS EN ZOON     HEVERLEE   2  7  5  196183 BE2076626-20 14.51090 1619.3397      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 12  6  204339 BE2077661-20 14.56520 1610.6595      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         VALLONS J            KESSEL-L   2  5  1  200957 BE2077475-20 14.54570 1608.2993      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  6  5  212930 BE2095066-20 15.02420 1604.5968      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 12  4       2 BE2077657-20 14.57470 1599.1053      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         SMETS PAUL           HOUWAART   1  7  3  208671 BE2093776-20 15.00480 1595.3440      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 12  3  217514 BE2104776-20 15.06220 1595.0672      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         VAN DEN BROECK HUGO  RILLAAR    5 12  8  213989 BE6023432-20 15.04470 1587.6518      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36 33  210823 BE2123986-20 15.03111 1582.9335      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  6  3       2 BE2095057-20 15.05470 1568.1601      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13 12  212145 BE2122727-20 15.05270 1566.2237      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 12  1       2 BE2104788-20 15.08530 1566.1634      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         BOON MARC            KORBEEK-   2  2  2  198163 BE2076657-20 14.56330 1565.8870      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 12  2  202840 BE2077076-20 14.59370 1564.9222      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 12  4       2 BE2076308-20 14.59390 1564.5199      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  3  1  210861 BE2124855-20 15.04550 1562.8981      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 12  8       3 BE2077669-20 15.00590 1560.0382      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 13  3  213277 BE2124344-20 15.06450 1559.6124      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36  6       2 BE2123992-20 15.05571 1550.7202      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  8  3  217049 BE2053903-20 15.10010 1550.1655      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  8       2 BE2122759-20 15.07050 1547.5623      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  3  3       2 BE2124857-20 15.07140 1536.5145      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         SMETS PAUL           HOUWAART   1  7  1       2 BE2093789-20 15.06050 1533.4060      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 12 10       3 BE2076336-20 15.02260 1531.6386      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36 21       3 BE2123974-20 15.07591 1527.8690      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         SWIGGERS EDDY        WILSELE    2  3  2  199157 BE2077635-20 15.00300 1526.1073      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         COECKELBERGHS MARTIN TIELT-WI   5  5  5  209296 BE2123171-20 15.08030 1516.0884      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         COCKX NICK           TIELT-WI   5  6  3  212187 BE2123638-20 15.10030 1515.0803      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36  3       4 BE2123990-20 15.09091 1515.0591      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         SMETS PAUL           HOUWAART   1  7  6       3 BE2093787-20 15.08030 1511.5610      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 13  8       2 BE2124304-20 15.11210 1508.8574      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 13 12       3 BE2124302-20 15.11260 1507.9684      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30  4  211414 BE2118490-20 15.10160 1507.2291      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 31  213719 BE2124516-20 15.11522 1506.4425      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30 23       2 BE2118473-20 15.10210 1506.3342      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         MEURRENS RENE        LINDEN     2  8  8  202067 BE2077111-20 15.04280 1502.7293      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30 30       3 BE2118442-20 15.10420 1502.5871      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         GUELINCKX WIM        ST.JORIS   1  6  3  207829 BE2024595-20 15.08250 1501.4738      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 26       2 BE2124533-20 15.12292 1499.9228      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34  4       3 BE2124537-20 15.12322 1499.3966      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36 30       5 BE2123969-20 15.10411 1498.5464      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36 32       6 BE2123985-20 15.10451 1497.8366      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         COCKX NICK           TIELT-WI   5  6  1       2 BE2123621-20 15.11460 1496.7341      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         MEURRENS RENE        LINDEN     2  8  5       2 BE2077145-20 15.05050 1495.8692      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36 24       7 BE2123982-20 15.11071 1493.9448      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36 25       8 BE2123968-20 15.11091 1493.5920      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    1  7  2  202028 BE2093464-20 15.05180 1493.1855      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5  7  2  214976 BE2105062-20 15.14149 1490.3188      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34  6       4 BE2124558-20 15.13382 1487.9139      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  8  7       2 BE2053912-20 15.17000 1476.5238      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 10  5  216170 BE2051121-20 15.17100 1468.8788      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  6       3 BE2122703-20 15.14350 1467.2853      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  5       4 BE2122751-20 15.14420 1466.1023      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  6  2  212101 BE2123878-20 15.14470 1464.9545      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 14       5 BE2124521-20 15.16002 1463.7953      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 12  7       4 BE2077662-20 15.09380 1463.3970      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34  7       6 BE2124565-20 15.16132 1461.6263      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-Verbond                * SOISSONS          15-05-21 * Los  : 12.50             S:0511 * 
* Vlaams-Brabant           * 336 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 60         VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    1  7  3       2 BE2093490-20 15.08220 1460.0915      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  2       5 BE2125050-20 15.15550 1453.8778      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36 17       9 BE2025033-20 15.15161 1451.2660      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36 29      10 BE2123966-20 15.15211 1450.4340      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 13  9       4 BE2124382-20 15.17400 1444.3138      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 12  4       3 BE2104773-20 15.20380 1443.9965      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 11  5       3 BE2077706-20 15.10310 1442.0852      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 10  8       2 BE2051156-20 15.19550 1441.9344      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         VAN DEN BROECK HUGO  RILLAAR    5 12  2       2 BE2022867-20 15.18400 1439.3879      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30 13       4 BE2118478-20 15.16550 1439.0062      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         VAN DER WEYDEN AUGUS LUBBEEK    1  7  1       3 BE2093484-20 15.10270 1438.4336      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30 26       5 BE2118475-20 15.17040 1437.5385      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36  2      11 BE2123994-20 15.17221 1430.5855      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 28       7 BE2124581-20 15.19382 1428.2529      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36  7      12 BE2123989-20 15.17371 1428.1627      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36  9      13 BE2123993-20 15.17381 1428.0015      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5  7  1       2 BE2105082-20 15.20389 1427.0055      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         BEULLENS EN ZOON     HEVERLEE   2  7  7       2 002076617-20 15.07320 1426.4397      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         BEULLENS EN ZOON     HEVERLEE   2  7  2       3 BE2076627-20 15.07560 1422.3030      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 12  2       5 BE2077660-20 15.14320 1413.7846      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 12 11       6 BE2077655-20 15.14350 1413.2957      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36 34      14 BE2123988-20 15.19111 1413.1649      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         SMETS PAUL           HOUWAART   1  7  4       4 BE2093752-20 15.17410 1412.9624      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36 36      15 BE2125035-20 15.19211 1411.5879      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36  1      16 BE2123999-20 15.19401 1408.6012      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  5  3  213633 BE2053396-20 15.21450 1407.7957      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  9       6 BE2125045-20 15.20470 1406.9526      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 13  1       5 BE2124349-20 15.21480 1404.9868      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  2  2  211683 BE2134075-20 15.20460 1404.0438      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36 19      17 BE2123991-20 15.20361 1399.8716      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30  9       6 BE2139026-20 15.21380 1394.2449      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         ICKX JULES           ST-JORIS   5 13 10  206913 BE2012406-20 15.18340 1392.7283      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 22       8 BE2124534-20 15.23422 1390.4643      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 23       9 BE2124582-20 15.23432 1390.3136      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 12  9       4 BE2076362-20 15.16040 1388.6810      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36 11      18 BE2123984-20 15.22311 1382.2797      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 13 13       6 BE2124303-20 15.24260 1381.0296      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97         DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 12  3       5 BE2076312-20 15.16540 1380.8033      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 10      10 BE2124583-20 15.25522 1371.1362      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13 10       7 BE2122731-20 15.24460 1370.7409      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30 29       7 BE2139008-20 15.24210 1369.7052      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  8  1       3 BE2053932-20 15.28290 1369.5383      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

102         JOCHMANS GUY         TIELT-WI   5 30  6       8 BE2139013-20 15.24350 1367.6377      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34 30      11 BE2124509-20 15.26282 1365.8784      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         NAULAERTS FRANCOIS   ZICHEM     3 12 12       4 BE2104751-20 15.29220 1364.8651      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105         BEULLENS EN ZOON     HEVERLEE   2  7  4       4 BE2076611-20 15.13500 1363.9606      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

106         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36 23      19 BE2123978-20 15.24371 1363.5058      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  8  4       4 BE2053941-20 15.29130 1363.2304      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

108         GUELINCKX WIM        ST.JORIS   1  6  6       2 BE2024588-20 15.22370 1361.7713      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

109         BRAMS JOZEF          TIELT-WI   5 36 31      20 BE2123975-20 15.24551 1360.8654      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

110         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  5  2       2 BE2053382-20 15.27010 1360.5753      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

111         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 10  7       3 BE2051176-20 15.28570 1359.9874      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

112         BROOS GASTON         RILLAAR    5 34  5      12 BE2124586-20 15.27462 1354.6238      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zaterdag 16 mei Momignies voor oude en jonge duiven en GRATIS dubbeling jaarduiven!
Zaterdag 16 mei Soissons voor oude duiven en een GRATIS dubbeling voor jaarduiven!!
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


